
 

 
 

 
VÁŠ DOPIS ZN:  

ZE DNE: 22.12.2021 

SP. ZN: MV/119532/2021/Šo 
ČÍSLO JEDNACÍ: MV  31418/2022 

 

VYŘIZUJE: Ing. Petr Šot 

TEL: 517 301 546 

E-MAIL: p.sot@meuvyskov.cz 

 

DATUM: 19.4.2022 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

ROZHODNUTÍ 

S P O L E Č N É   P O V O L E N Í 

ve věci: 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ A VODOPRÁVNÍ POVOLENÍ STAVBY VODNÍHO DÍLA 

 

Výroková část: 

Městský  úřad  Vyškov, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 104 odst. 2 

písm. c) a § 106 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 5 

vodního zákona a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 

zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve správním řízení posoudil žádost 

o povolení stavby vodního díla, kterou dne 22.12.2021 podal 

Obec Hlubočany, IČO 00372072, Hlubočany 22, 682 01  Hlubočany, 

zastoupení: 

TRASKO Projekce, s.r.o., IČO 07280921, Na Nouzce 487/8, 682 01  Vyškov 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 15 odst. 1 vodního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 

Sb. o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu k umístění a 

provedení stavby vodního díla: 

s c h v a l u j e   s t a v e b n í   z á m ě r 

ke stavbě vodního díla: 

"Odkanalizování obce Hlubočany a místní části Terešov" 

Stavba bude na pozemcích parc. č. st. p. 19, 51/1, 103, 104/1, 104/2, 110, 111/1, 114, 129, 163, 164, 165, 

169, 176, 178, 183, 186, 189, 190, 204/1, 210, 212, 216, 218, 224, 239, parc. č. 13/2, 14/1, 14/5, 14/6, 

14/8, 14/9, 15/1, 16/5, 29, 35/1, 35/2, 37/1, 37/5, 38/2, 40/1, 65/3, 71/2, 71/3, 71/4, 71/6, 71/7, 71/20, 

71/22, 71/23, 140/4, 140/5, 140/6, 500/4, 692/1, 692/2, 692/16, 692/17, 700/1, 700/2, 700/3, 1459/3, 

1562/1, 1562/9, 1562/11, 1562/16, 1562/25, 1573, 1574, 1576, 1582/6, 1592/1, 1598/2, 1630, 1631, 

1632/1, 1632/2, 1633, 1634, 1637/1, 1637/3, 1638/1, 1639, 1674/3, 1687/4, 1687/8, 1694/4, 1694/5, 

1694/7, 1696/3, 1700/2, 1711/1, 1711/2, 1711/6, 1711/7, 1711/8, 1711/9, 1711/10, 1711/11, 1711/12, 

1711/27, 1723, 1724/2, 1779, 2653, 2654, 2655, 2684, 2685, 2696, 2703, 2704, 2705, 2706, 2707, 2709, 

2751/1, 2763, 2765/1, 2768, 2772, 2773, 2779, 2783/4, 3004, 3032 v katastrálním území Hlubočany, 

parc. č. 1207, 1209, 1214, 1215 v katastrálním území Rostěnice, kraj Jihomoravský. Podrobně dle situace 

předložené PD. 

      

  

                 Dle rozdělovníku 

 

      



Č.j. MV  31418/2022 str. 2 

 
Údaje o místu předmětu rozhodnutí: 

Název kraje Jihomoravský 

Název obce Hlubočany 

Identifikátory katastrálních území 639486, 741396 

Názvy katastrálních území Hlubočany, Rostěnice 

Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí st. p. 19, 51/1, 103, 104/1, 104/2, 110, 111/1, 

114, 129, 163, 164, 165, 169, 176, 178, 183, 

186, 189, 190, 204/1, 210, 212, 216, 218, 224, 

239, parc. č. 13/2, 14/1, 14/5, 14/6, 14/8, 14/9, 

15/1, 16/5, 29, 35/1, 35/2, 37/1, 37/5, 38/2, 

40/1, 65/3, 71/2, 71/3, 71/4, 71/6, 71/7, 71/20, 

71/22, 71/23, 140/4, 140/5, 140/6, 500/4, 

692/1, 692/2, 692/16, 692/17, 700/1, 700/2, 

700/3, 1459/3, 1562/1, 1562/9, 1562/11, 

1562/16, 1562/25, 1573, 1574, 1576, 1582/6, 

1592/1, 1598/2, 1630, 1631, 1632/1, 1632/2, 

1633, 1634, 1637/1, 1637/3, 1638/1, 1639, 

1674/3, 1687/4, 1687/8, 1694/4, 1694/5, 

1694/7, 1696/3, 1700/2, 1711/1, 1711/2, 

1711/6, 1711/7, 1711/8, 1711/9, 1711/10, 

1711/11, 1711/12, 1711/27, 1723, 1724/2, 

1779, 2653, 2654, 2655, 2684, 2685, 2696, 

2703, 2704, 2705, 2706, 2707, 2709, 2751/1, 

2763, 2765/1, 2768, 2772, 2773, 2779, 

2783/4, 3004, 3032 v katastrálním území 

Hlubočany, parc. č. 1207, 1209, 1214, 1215 v 

katastrálním území Rostěnice 

Čísla hydrologického pořadí 4-12-02-013/1 

Stavební objekty: 

IO 01 Čerpací šachta ČS1-H, Hlubočany, vč. výtlaku V1-H 

 IO 01.1 Výtlak V1-H Hlubočany-Rostěnice 

 IO 01.2 Čerpací šachta ČS1-H 

  IO 01.2.1 Čerpací šachta ČS1-H a technologie 

  IO 01.2.2 Příjezdová komunikace k ČS1-H 

  IO 01.2.3 Oplocení a zpevněné plochy ČS1-H 

  IO 01.2.4 Přípojka NN k ČS1-H a veřejné osvětlení 

IO 02 Splašková kanalizace Hlubočany 

 IO 02.1 Kanalizační stoky Hlubočany 

 IO 02.2 Odbočky splaškové kanalizace Hlubočany 

 IO 02.3 Čerpací šachta ČS2-H vč. výtlaku V2-H 

  IO 02.3.1 Čerpací šachta ČS2-H a technologie 

  IO 02.3.2 Oplocení a zpevněné plochy ČS2-H 

  IO 02.3.3 Přípojka NN k ČS2-H 

  IO 02.3.4 Výtlak V2-H Hlubočany 

IO 03 Čerpací šachta ČS1-T, Terešov vč. výtlaku „V1-T“ 

 IO 03.1 Výtlak V1-T Terešov-Hlubočany 

 IO 03.2 Čerpací šachta ČS1-T 

  IO 03.2.1 Čerpací šachta ČS1-T a technologie 

  IO 03.2.2 Příjezdová komunikace k ČS1-T 

  IO 03.2.3 Oplocení a zpevněné plochy ČS1-T 

  IO 03.2.4 Přípojka NN k ČS1-T a veřejné osvětlení 

IO 04 Splašková kanalizace Terešov 

 IO 04.1 Kanalizační stoky Terešov 

 IO 04.2 Odbočky splaškové kanalizace Terešov 

IO 05 Přeložka dešťové kanalizace Hlubočany 

IO 06 Rozšíření kanalizační stoky „A3.2.1“ a „B4“ 



Č.j. MV  31418/2022 str. 3 

 
Stoková síť 

Druh stokové sítě (Č 42) gravitační s přečerpáváním ve stokové síti 

Celková délka stok 8434,95 m 

Délky stokové sítě dle druhu stokové sítě (v pořadí 

dle Č 42) 

d90 – 3913,31 m; DN250 - 3379,82 m; 

DN300 - 1080,29 m; DN400 - 61,53 m 

Nejmenší jmenovitá světlost stoky d90 mm 

Největší jmenovitá světlost stoky DN400 mm 

Počet povolovaných odlehčovacích komor 0 

Počet povolovaných čerpacích stanic 3 

Čerpací a přečerpávací stanice, podtlaková stanice 

Druh stanice (Č 39) čerpací 

Projektovaný výkon 10; 4; 6 l/s 

Údaje o předmětu rozhodnutí: 

Název kanalizačního systému "Odkanalizování obce Hlubočany a místní 

části Terešov" 

Stavby kanalizačních stok a objektů včetně čistíren 

odpadních vod stoková síť, čerpací a přečerpávací stanice 

Kanalizační soustava (Č 24) kanalizace pro veřejnou potřebu 

Charakter kanalizační soustavy (Č 25) oddílná 

Počty oddělených částí systému (v pořadí dle Č 03) 0 

Počet napojených obcí 1 

Zpracování provozního řádu uloženo ANO 

Název vodního díla "Odkanalizování obce Hlubočany a místní 

části Terešov" 

Manipulační řád NE 
 

Stavba se provádí v tomto rozsahu a obsahuje: 

- Dle předložené PD se jedná o návrh nové splaškové kanalizační sítě obce Hlubočany, která bude 

rozdělena na tři kmenové kanalizační stoky, stoku "A", "B" a "T", které se dělí ve střední části obce 

Hlubočany a vzdáleností místní částí Terešova od Hlubočan. Budoucí novostavba splaškové kanalizace 

má po své realizaci zajistit napojení stávajících objektů v obci. Splaškové odpadní vody budou z 

řešeného území odváděny za pomocí čerpacích stanic na stávající čistírnu odpadních vod (ČOV) v obci 

Rostěnice - Zvonovice, která je kapacitně připravena. 

- Toto rozdělení je dáno celkovou vzdáleností řešené oblasti obce Hlubočany podél Hlubočanského 

potoka, kde je předepsaný sklon kanalizačního potrubí, které je úměrně umisťováno do hloubky pod 

stávající terén, maximálně však do hloubky 4 m.  

- Rozmezí páteřní kanalizační stoky "A" bude od křižovatky místní komunikace a krajské silnice 

III/4312, u stavebního objektu č.p. 13, kde bude umístěna koncová šachta, až západním směrem ulicí 

"Ke Statku II", souběžně s Hlubočanským potokem k čerpací stanici ČS1-H, která bude umístěna mimo 

zastavěnou část obce Hlubočany, na západní straně obce Hlubočany. Do této páteřní kanalizační stoky 

jsou napojené další kanalizační větve přidružené stoce "A". 

- Kanalizační stoka "B" je vedena z východního konce obce Hlubočany, u výjezdu na Terešov, kde je 

umístěna koncová šachta u stavebního objektu č.p. 137 a je vedena směrem ke středu obce Hlubočany, v 

souběhu s ulicí "Školka", až k místu umístění čerpací stanice ČS2-H před stavebním objektem č.p. 23. 

- Kanalizační stoka "T" je navržena pro odkanalizování místní části Terešov. Tato páteřní stoka je 

ukončena kanalizační šachtou na severní straně místní části Terešov, u stavebního objektu č.p. 28. 

Kanalizační stoka "T" je vedena v délce zastavěné části ke stavebnímu objektu č.p. 1, kde je vedena 

západním směrem mimo zastavěnou oblast místní části Terešov, kde bude umístěna čerpací stanice 

ČS1-T. 

IO 01 Čerpací šachta ČS1-H, Hlubočany vč. výtlaku "V1-H" 

Výtlak V1-H HDPE100 d90x8,2mm SDR11 2462,52 m 

Chránička PE100 RC d200x11,9mm SDR17 14,93 m 

Betonová čerpací šachta ČS1-H 2400x6600mm, hl. 6,60m 1 ks 

Betonová šachta Ø 1000mm 2 ks 

Betonová šachta Ø 1500mm 3 ks 



Č.j. MV  31418/2022 str. 4 

 

 

IO 02 Splašková kanalizace Hlubočany 

Stoka A PVC SN12 DN 300 469,40 m 

Stoka A1 PVC SN12 DN 250 413,06 m 

Stoka A1.1 PVC SN12 DN 250 120,45 m 

Stoka A1.2 PVC SN12 DN 250 80,79 m 

Stoka A2 PVC SN12 DN 250 253,62 m 

PP SN10 DN 250 9,86 m 

Chránička  PE100 RC d450x26,7 mm SDR17 9,86 m 

Stoka A2.1 PVC SN12 DN 250 102,67 m 

Stoka A3 PVC SN12 DN 250 356,5 m 

Stoka A3.1 PVC SN12 DN 250 292,74 m 

Stoka A3.2 PVC SN12 DN 250 113,29 m 

Stoka A3.2.1 PVC SN12 DN 250 10,00 m 

Stoka B PVC SN12 DN 300 403,63 m 

Stoka B1 PVC SN12 DN 250 132,00 m 

Stoka B2 PVC SN12 DN 250 218,67 m 

PP SN10 DN 250 11,00 m 

Chránička  PE100 RC d450x26,7 mm SDR17 11,00 m 

Stoka B2.1 PVC SN12 DN 250 54,63 m 

Stoka B2.2 PVC SN12 DN 250 163,99 m 

Stoka B3 PVC SN12 DN 250 167,99 m 

PP SN10 DN 250 12,97 m 

Chránička  PE100 RC d450x26,7 mm SDR17 11,00 m 

Stoka B4 PVC SN12 DN 250 284,45 m 

Výtlak V2-H HDPE100 d90x8,2mm SDR11 169,96 m 

Betonová čerpací šachta ČS2-H 2400x3900mm, hl. 5,80m 1 ks 

Přípojky PVC SN8 DN150 176 ks 943,33 m 

Betonová šachta Ø 1000mm 114 ks 

 
IO 03 Čerpací šachta ČS1-T, Terešov vč. výtlaku "V1-T" 

Výtlak V1-H HDPE100 d90x8,2mm SDR11 1280,83 m 

Betonová čerpací šachta ČS1-T Ø 2500mm hl. 4,43 m 1 ks 

Betonová šachta Ø 1000mm 2 ks 

Betonová šachta Ø 1500mm 2 ks 

 
IO 04 Splašková kanalizace Terešov 

Stoka T PVC SN12 DN 300 207,26 m 

PVC SN12 DN 250 214,00 m 

Stoka T1 PVC SN12 DN 250 49,48 m 

Stoka T2 PVC SN12 DN 250 149,66 m 

Přípojky PVC SN8 DN150 41 ks 163,24 m 

Betonová šachta Ø 1000mm 18 ks 

 
 
 
  



Č.j. MV  31418/2022 str. 5 

 

IO 05 Přeložka dešťové kanalizace Hlubočany 

PVC SN12 DN 400 61,53 m 

šachty uličních vpustí 600x600mm 4 ks 

revizní šachty DN600mm 1 ks 

Odstranění stávajícího potrubí 

Stávající dešťová kanalizace beton DN400 56,80 m 

Stávající šachty uličních vpustí 600x600mm 4 ks 

stávající revizní šachty DN500 2 ks 

 
IO 06 Rozšíření kanalizační stoky "A3.2.1r" a "B4r" 

Stoka A3.2.1   PVC SN12 DN 250 80,00 m 

Stoka B4 PVC SN12 DN250 88,00 m 

Betonová šachta Ø 1000mm 4 ks 

 

II. Stanoví povinnosti a podmínky pro umístění a provedení stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s předloženou projektovou dokumentací – situačními výkresy se 

zakreslením stavebního pozemku, požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na 

okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb 

2. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, dále jen "PD", kterou vypracovala společnost 

TRASKO Projekce, s.r.o., Martin Vymazal, Autorizovaný technik pro stavby vodního hospodářství a 

krajinného inženýrství, specializace stavby zdravotnětechnické, ČKAIT: 1006671, datum: 12/2021. 

3. Při provádění stavby musí být dodrženy požadavky dotčených orgánů: 

a) MěÚ Vyškov, Odbor dopravy, č.j. MV 109045/2021, ze dne 12.11.2021 

b) MěÚ Vyškov, Odbor dopravy, č.j. MV 110116/2021 OD/3-De, ze dne 20.12.2021 

4. Stavba bude prováděna dodavatelsky a to právnickou nebo fyzickou osobou oprávněnou k provádění 

stavebních a montážních prací jako předmětu své činnosti podle zvláštních předpisů. Název a sídlo 

zhotovitele sdělí stavebník písemně nejpozději 10 dnů před zahájením stavby vodoprávnímu úřadu. 

Případná změna musí být projednána s vodoprávním úřadem. 

5. Stavebník zajistí vytyčení prostorové polohy stavby subjektem k tomu oprávněným. 

6. Stavebník bude respektovat podmínky vyjádření EG.D, a.s., zn. S46170-27037119, ze dne 4.6.2021. 

EG.D, a.s. požaduje dodržet režim činností v ochranném pásmu zařízení distribuční soustavy. 

S celým dokumentem a podmínkami investor prokazatelně seznámí zhotovitele stavby. 

7. Stavebník bude respektovat podmínky vyjádření CETIN a.s., č.j. 681853/21, ze dne 8.6.2021. 

S celým dokumentem a podmínkami investor prokazatelně seznámí zhotovitele stavby. 

8. Stavebník bude respektovat podmínky vyjádření GasNet Služby, s.r.o., zn. 5002393803, ze dne 

10.6.2021, kde je požadavek na respektování průběhu a ochranného pásma plynárenského zařízení. 

S celým dokumentem a podmínkami investor prokazatelně seznámí zhotovitele stavby. 

9. Stavebník bude respektovat podmínky vyjádření Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s., zn. 2021-

01330/20212043/TÚ/so, ze dne 4.6.2021. S celým dokumentem a podmínkami investor prokazatelně 

seznámí zhotovitele stavby. 

10. Stavebník bude respektovat podmínky stanoviska INFOS LEAS, spol. s r.o., zn. 210712/149F, ze 

dne 12.7.2021. S celým dokumentem a podmínkami investor prokazatelně seznámí zhotovitele 

stavby. 

11. Stavebník bude respektovat podmínky Obec Hlubočany, zn. OUHL311/2021, ze dne 17.8.2021. 

S celým dokumentem a podmínkami investor prokazatelně seznámí zhotovitele stavby. 

12. Stavebník bude respektovat podmínky Obec Rostěnice – Zvonovice, ze dne 6.9.2021. S celým 

dokumentem a podmínkami investor prokazatelně seznámí zhotovitele stavby. 

13. Stavebník bude respektovat podmínky Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková 

organizace, zn. 15310/2021/SkPa, ze dne 16.8.2021. S celým dokumentem a podmínkami investor 

prokazatelně seznámí zhotovitele stavby. 



Č.j. MV  31418/2022 str. 6 

 
14. Stavebník bude respektovat Povodí Moravy, s.p., n. PM-25644/2021/5203/Ko, ze dne 29.7.2021. 

S celým dokumentem a podmínkami investor prokazatelně seznámí zhotovitele stavby. 

15. Stavebník bude respektovat stanovisko Vojenský lesní úřad, SpMO, ze dne 39026/2021-4707/2, kde 

je požadováno: - Při realizaci záměru je nutno dbár základních povinností k ochraně pozemků 

určených k plnění funkcí lesa uvedených v § 11 a 13 lesního zákona. – Na lesních pozemcích nebude 

skladován žádný materiál, ani výkopová zemina. 

16. Používané mechanizační prostředky pro výstavbu musí být v dobrém technickém stavu a musí 

být dodržována preventivní opatření k zabránění případným úkapům zejména ropných látek. 

Prováděním prací nesmí dojít ke zhoršení odtokových poměrů.  

17. Investor oznámí vodoprávnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby: 

a) Dokončení stavby 

18. Po dokončení stavby bude předložena žádost o vydání kolaudačního souhlasu dle § 15 vodního 

zákona a § 122 stavebního zákona, nejpozději však před uplynutím termínu stanoveného pro 

dokončení stavby. (dle přílohy vyhlášky č. 183/2018 Sb.). 

19. Stavba bude dokončena nejpozději do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

20. Započít užívání stavby lze pouze po vydání kolaudačního souhlasu 

 

III. Podmínky pro užívání stavby:  

Pro vydání kolaudačního souhlasu stavebník opatří závazná stanoviska dotčených orgánů k užívání 

stavby vyžadovaná zvláštními předpisy. Dále bude doloženo k žádosti o kolaudační souhlas povolení 

k provozování kanalizace (dle §6 zákona o vodovodech a kanalizacích) a před podáním žádosti 

o kolaudační souhlas bude předložen vodoprávnímu úřadu kanalizační řád ke schválení. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Obec Hlubočany, Hlubočany 22, 682 01  Hlubočany 

 

Odůvodnění: 

Dne 22.12.2021 podal žadatel žádost o společné povolení na výše uvedenou stavbu, uvedeným dnem bylo 

zahájeno vodoprávní řízení. 

Žádost byla doložena všemi povinnými doklady podle vyhlášky č. 183/2018 Sb., o dokladech žádosti o 

rozhodnutí nebo vyjádření a o náležitostech povolení, souhlasů a vyjádření vodoprávního úřadu a § 7a 

vyhlášky č 503/2006 o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řád, a 

to: 

- Žádost byla podána na předepsaném formuláři, včetně PD 

- Závazné stanovisko MěÚ Vyškov, Odbor územního plánování a rozvoje, č.j. MV 110692/2021, 

ze dne 14.12.2021 a č.j. MV 75235/2021, ze dne 6.9.2021 

- Rozhodnutí MěÚ Vyškov, Odbor dopravy, č.j. MV 110116/2021, ze dne 20.12.2021 

- Závazné stanovisko MěÚ Vyškov, Stavební úřad, č.j. MV 70342/2021, ze dne 28.7.2021 

- Souhrnné vyjádření MěÚ Vyškov, Odbor životního prostředí, č.j. MV 54431/2021, ze dne 

14.6.2021 

- Závazné stanovisko MěÚ Vyškov, Odbor dopravy, čj. MV 109045/2021, ze dne 12.11.2021 

- Vyjádření EG.D, a.s., zn. D8610-26120164, ze dne 2.6.2021 

- Vyjádření  (souhlas) EG.D, a.s., zn. S46170-27037119, ze dne 4.6.2021 

- Vyjádření CETIN a.s., č.j. 681852/21, ze dne 8.6.2021 

- Vyjádření GasNet Služby, s.r.o., zn. 5002393803, ze dne 10.6.2021 

- Vyjádření Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s., zn. 2021-01330/20212043/TÚ/so, ze dne 

4.6.2021 

- Vyjádření Radim Pytela – AC Vyškov, zn. 79/2021, ze dne 2.6.2021 

- Stanovisko INFOS LEAS, spol. s r.o., zn. 210712/149F, ze dne 12.7.2021 

- Souhrnné vyjádření MěÚ Vyškov, Odbor životního prostředí, č.j. MV 54431/2021, ze dne 

14.6.2021 



Č.j. MV  31418/2022 str. 7 

 
- Vyjádření Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor životního prostředí, č.j. JMK 102059/2021, 

ze dne 12.7.2021 

- Vyjádření Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Brně, č.j. NPU-

371/44533/2021, ze dne 15.6.2021 

- Stanovisko Obec Hlubočany, zn. OUHL310/2021, ze dne 17.8.2021 

- Povolení zvláštního užívání místní komunikace Obec Hlubočany, zn. OUHL311/2021, ze dne 

17.8.2021 

- Vyjádření Obec Rostěnice – Zvonovice, ze dne 6.9.2021 

- Stanovisko Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace, zn. 

15310/2021/SkPa, ze dne 16.8.2021 

- Stanovisko Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, č.j. KHSJM 

32246/2021/VY/HOK, ze dne 26.7.2021 

- Stanovisko Povodí Moravy, s.p., zn. PM-25644/2021/5203/Ko, ze dne 29.7.2021 

- Stanovisko Vojenský lesní úřad, SpMO 39026/2021-4707/2, ze dne 3.9.2021 

- Stanovisko TJ Sokol Hlubočany z.s., ze dne 13.9.2021 

- Sdělení Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Územní odbor Vyškov, Dopravní 

inspektorát, č.j. KRPB-99822-2/ČJ-2021-061206-POK, ze dne 11.6.2021 

- Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene mezi Jihomoravský kraj a Obec 

Hlubočany 

- Nájemní smlouva a smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti mezi Povodí Moravy, s.p. a 

Obec Hlubočany 

- Souhlasy vlastníků dotčených pozemků 

- Plná moc 

 

Vodoprávní úřad konstatuje, že umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací 

dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na využívání území. 
  

Současně podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona vodoprávní úřad upustil od ohledání na místě 

a ústního jednání, protože jsou mu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad 

pro posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci 

řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska.  

Vodoprávní úřad při stanovení okruhu účastníků společného územního a stavebního řízení podle § 94k 

stavebního zákona vycházel vodoprávní úřad z předpokládaného působení stavby při jejím provádění a 

následném užívání na okolí. 
 

Z těchto hledisek přiznal postavení účastníka řízení mimo stavebníka pouze: 

- dle písm. a) stavebníkovi  

- dle písm. b) obec, na jejímž území má být požadovaný stavební záměr uskutečněn 

- dle písm. e) osobám, jejichž vlastnické nebo jiné právo k sousedním stavbám nebo pozemkům na 

nich může být společným povolením přímo dotčeno 
 

Posouzení vodoprávního úřadu: 

Vodoprávní úřad v provedeném společném řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených 

v ustanoveních vodního zákona a stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány 

a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné zákony a zvláštními 

předpisy. Při přezkoumání žádosti, projednání věci s účastníky řízení a na základě shromážděných právně 

významných skutečností nebyly shledány důvody bránící povolení. 

Vodoprávní úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů 

ve výroku uvedených. 

 

 

 



Č.j. MV  31418/2022 str. 8 

 
Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům (ochranné pásmo 

kanalizace): 

st. p. 20/2, 72, 95/1, 102/1, 104/4, 112, 115, 117, 119, 120, 121, 122, 124, 140, 153, 188, 208, 

209, 215, 217, 234, 267, 278, 285, parc. č. 14/4, 14/11, 23/1, 33, 35/9, 37/8, 37/9, 139/3, 500/12, 

728, 1568, 1594, 1687/9, 1711/26, 1778, 2701, 2715, 2764/1, 3010, 3013 v katastrálním území 

Hlubočany 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám (ochranné pásmo 

kanalizace): 

Hlubočany č.p. 47, č.p. 23, č.p. 9, č.p. 5, č.p. 107, č.p. 96, č.p. 116, č.p. 123, č.p. 125, č.p. 122, 

č.p. 128, č.p. 21, č.p. 90 a č.p. 144,  Hlubočany, Terešov č.p. 9, č.p. 6, č.p. 4, č.p. 2, č.p. 1, č.p. 

13, č.p. 14, č.p. 16 a č.p. 32 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům 

parc. č. st. p. 9, 13, 14, 15, 17, 18, 20/2, 23/2, 27, 28/1, 31, 32/1, 35, 36, 37, 38, 39, 44, 46, 47, 

48, 49, 50, 51/2, 53, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 69/1, 70, 71, 73, 76, 77, 79, 79, 80, 81, 

86, 87, 89, 90, 91, 93/1, 94, 95/3, 96/1, 96/2, 99, 100, 105/1, 105/2, 109/1, 109/2, 113, 116, 125, 

126, 127, 142, 145/1, 151, 152, 154, 155, 156, 158, 160, 166, 168, 181, 182, 184, 185, 193, 194, 

198, 206, 219, 221, 225, 227, 275, 282, 283, 301, 311, 313, 317, 329, 2918, 2928, 2931, parc. č. 

5/1, 9/3, 9/5, 12, 14/2, 14/3, 16/1, 16/2, 16/6, 17/1, 25/3, 25/4, 28, 30/1, 35/4, 35/6, 35/10, 37/2, 

43/1, 44/1, 45, 45, 46/1, 47/1, 48/1, 48/2, 52/1, 55/2, 56/1, 56/3, 59/3, 60/1, 60/2, 62/3, 63/4, 

63/14, 65/1, 65/2, 68, 71/9, 71/10, 71/14, 71/21, 139/1, 139/2, 139/3, 143, 500/13, 500/19, 

692/4, 692/7, 692/8, 692/13, 692/14, 732/6, 732/7, 756/1, 756/2, 756/3, 756/4, 756/5, 1260/4, 

1260/6, 1459/2, 1562/6, 1562/13, 1571, 1582/7, 1590/1, 1597, 1598/1, 1599, 1600, 1603, 1610, 

1612, 1614, 1617/2, 1618/4, 1635/1, 1687/3, 1711/17, 1711/19, 1711/20, 1715, 1778, 1783, 

1784, 1785/2, 1792/1, 2606, 2649, 2652, 2656, 2657, 2658, 2659, 2660, 2661, 2662, 2663, 

2664, 2665, 2666, 2667, 2668, 2671, 2672, 2673, 2674, 2683, 2686, 2687, 2702, 2708, 2710, 

2718, 2749, 2750/2, 2751/1, 2753/1, 2753/2, 2754/1, 2754/2, 2755, 2756/3, 2758, 2759, 2760, 

2761, 2762, 2764/2, 2764/3, 2764/4, 2764/5, 2764/6, 2764/7, 2764/8, 2764/9, 2769, 2770, 

2771/1, 2771/2, 2771/3, 2774, 2777, 2778, 2780, 2781/6, 2782/3, 2782/4, 2784/2, 2785, 2796, 

2797, 2799, 2800, 2801, 2808, 2809, 2810, 2890, 3006, 3010, 3013, 3030, 3031, 3035 v 

katastrálním území Hlubočany, parc. č. 1208, 1210, 1211, 1212, 1213, 1216, 1218, 1219, 1220 

v katastrálním území Rostěnice 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 83 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., 

správní řád, odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení ke Krajskému úřadu Jihomoravského kraje, odbor 

životního prostředí, Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 

výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Vodoprávní úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno vyhotovení 

ověřené projektové dokumentace spolu se štítkem obsahujícím identifikační údaje o povolené stavbě. 

Další vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem. 

Při provádění stavby je stavebník povinen 

- oznámit vodoprávnímu úřadu předem termín zahájení stavby, název a sídlo stavebního podnikatele, 

který bude stavbu provádět, u svépomocné formy výstavby jméno a příjmení stavbyvedoucího nebo 



Č.j. MV  31418/2022 str. 9 

 
osoby, která bude vykonávat stavební dozor; změny v těchto skutečnostech oznámí neprodleně 

vodoprávnímu úřadu, 

- před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště štítek o povolení stavby a 

ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé 

stavby se mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 

- zajistit, aby na stavbě nebo na staveništi byla k dispozici ověřená dokumentace stavby a všechny 

doklady týkající se prováděné stavby nebo její změny, popřípadě jejich kopie, 

- ohlašovat vodoprávnímu úřadu fáze výstavby podle plánu kontrolních prohlídek stavby, umožnit 

provedení kontrolní prohlídky, a pokud tomu nebrání vážné důvody, této prohlídky se zúčastnit, 

- ohlásit vodoprávnímu úřadu neprodleně po jejich zjištění závady na stavbě, které ohrožují životy a 

zdraví osob, nebo bezpečnost stavby, 

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení pozbývá 

platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. 

 

 

 

 

 

 

 

  

RNDr. Jiří Kutálek 

vedoucí odboru životního prostředí 

MěÚ Vyškov 

 

 

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

Ve stejných termínech byl dokument zveřejněn na úřední desce také způsobem umožňujícím dálkový 

přístup. 

 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

Tímto zároveň v souladu s § 25 odst.3 správního řádu vyzýváme příslušný obecní úřad Hlubočany a 

obecní úřad Rostěnice - Zvonovice o bezodkladné vyvěšení na své úřední desce, nejdříve však ve středu 

20.4.2022 (tj. v den vyvěšení na ÚD MěÚ Vyškov). 

Potvrzenou veřejnou vyhlášku odešlete zpět na MěÚ Vyškov, odbor životního prostředí. 

 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů 

položky 18 odst. 1 písm. h) ve výši 3000 Kč byl zaplacen. 

 

Obdrží: 

navrhovatelé (dodejky) 

1. TRASKO Projekce, s.r.o., IDDS: 3xycbzu 

 sídlo: Na Nouzce č.p. 487/8, Vyškov-Město, 682 01  Vyškov 1 

 



Č.j. MV  31418/2022 str. 10 

 
hlavní účastníci stavebního řízení (dodejky) 

2. Obec Hlubočany, IDDS: ifwani8 

 sídlo: Hlubočany č.p. 22, 682 01  Vyškov 1 

3. Obec Rostěnice - Zvonovice, IDDS: ke7b8ib 

 sídlo: Rostěnice č.p. 109, Rostěnice-Zvonovice, 682 01  Vyškov 1 

4. Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 

 sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 

5. Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s., IDDS: d4jumdj 

 sídlo: Brněnská č.p. 410/13, Vyškov-Město, 682 01  Vyškov 1 

6. EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 

 sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 

7. CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

8. GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

9. INFOS LEAS, spol. s r.o., IDDS: u7rbzfb 

 sídlo: Barákova č.p. 2680/5, 796 01  Prostějov 1 

10. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, IDDS: k3nk8e7 

 sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00  Brno 2 

11. Vojenský lesní úřad - Ministerstvo obrany, IDDS: hjyaavk 

 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 01  Praha 6-Hradčany 

12. ROSTĚNICE,a.s., IDDS: hw2f4q2 

 sídlo: Rostěnice č.p. 166, Rostěnice-Zvonovice, 682 01  Vyškov 1 

13. Lucie Jelínková, Hlubočany č.p. 121, 682 01  Vyškov 1 

14. Jiří Jelínek, Hlubočany č.p. 121, 682 01  Vyškov 1 

15. Bohumila Vitásková, Hlubočany č.p. 58, 682 01  Vyškov 1 

16. Jiří Svoboda, Hlubočany č.p. 50, 682 01  Vyškov 1 

17. Dagmar Babáková, Hlubočany č.p. 84, 682 01  Vyškov 1 

18. Marcel Rek, Hlubočany č.p. 130, 682 01  Vyškov 1 

19. Aleš Rek, Hlubočany č.p. 75, 682 01  Vyškov 1 

20. Jitka Reková, Hlubočany č.p. 130, 682 01  Vyškov 1 

21. Filip Babák, Hlubočany č.p. 139, 682 01  Vyškov 1 

22. Martin Kolář, Hlubočany č.p. 140, 682 01  Vyškov 1 

23. Bohuslav Bednařík, Hlubočany č.p. 142, 682 01  Vyškov 1 

24. Blanka Bednaříková, Hlubočany č.p. 142, 682 01  Vyškov 1 

25. Dagmar Martinková, Hlubočany č.p. 143, 682 01  Vyškov 1 

26. Helena Legéňová, Hlubočany č.p. 141, 682 01  Vyškov 1 

27. Marek Baričák, Hlubočany č.p. 48, 682 01  Vyškov 1 

28. František Procházka, Hlubočany č.p. 17, 682 01  Vyškov 1 

29. Věra Ryšánková, Hlubočany č.p. 146, 682 01  Vyškov 1 

30. Antonie Slezáková, Drnovice č.p. 273, 683 04  Drnovice 

31. Jaroslav Tvrzník, Hlubočany č.p. 127, 682 01  Vyškov 1 

32. Věra Tvrzníková, Hlubočany č.p. 127, 682 01  Vyškov 1 

33. Ladislav Valiašek, Hlubočany č.p. 129, 682 01  Vyškov 1 

34. Jana Slezáková, Hlubočany č.p. 129, 682 01  Vyškov 1 

35. Ing. Olga Špunarová, Skřivanova č.p. 334/4, Ponava, 602 00  Brno 2 

36. David Křivánek, Kroužek č.p. 107, 683 01  Rousínov u Vyškova 

37. Antonín Schwarzer, Hlubočany č.p. 85, 682 01  Vyškov 1 

38. Anna Schwarzerová, Hlubočany č.p. 85, 682 01  Vyškov 1 

39. Mgr. Romana Orságová, Hlubočany č.p. 104, 682 01  Vyškov 1 

40. Markéta Ryšánková, Hlubočany č.p. 135, 682 01  Vyškov 1 

41. Marek Dvořák, Hlubočany č.p. 135, 682 01  Vyškov 1 

42. Bc. Veronika Zabloudilová, Hlubočany č.p. 167, 682 01  Vyškov 1 

43. Irena Klvačová, Hlubočany č.p. 106, 682 01  Vyškov 1 

44. Vlasta Venigrová, Hlubočany č.p. 110, 682 01  Vyškov 1 

45. Tomáš Hanáček, IDDS: h4mp4ua 

 trvalý pobyt: Masarykovo náměstí č.p. 407/45, Vyškov-Město, 682 01  Vyškov 1 

46. Jiří Vágner, Krymská č.p. 305/1, Starý Lískovec, 625 00  Brno 25 



Č.j. MV  31418/2022 str. 11 

 
47. Milan Vágner, Tyršova č.p. 657/23, Vyškov-Předměstí, 682 01  Vyškov 1 

48. Jakub Hromek, Hlubočany č.p. 111, 682 01  Vyškov 1 

49. Zdeňka Gogová, Hlubočany č.p. 113, 682 01  Vyškov 1 

50. Střechy Stavby Vyškov s.r.o., IDDS: s2a6sgk 

 sídlo: Lysovice č.p. 116, 682 01  Vyškov 1 

51. Gabriela Zabloudilová, Hlubočany č.p. 74, 682 01  Vyškov 1 

52. Jindra Kostihová, Smetanovo nábřeží č.p. 519/20, Vyškov-Předměstí, 682 01  Vyškov 1 

53. Michal Raušer, Hlubočany č.p. 124, 682 01  Vyškov 1 

54. Michal Řezáč, Hlubočany č.p. 126, 682 01  Vyškov 1 

55. Trong Ngu Ha, Hlubočany č.p. 55, 682 01  Vyškov 1 

56. Thi Huöng Nguyen, Hlubočany č.p. 55, 682 01  Vyškov 1 

57. Ing. Bořivoj Hytych, Sosnová č.p. 682/23, Jundrov, 637 00  Brno 37 

58. Ladislav Brýdl, třída Kpt. Jaroše č.p. 1891/32, Černá Pole, 602 00  Brno 2 

59. Marie Brýdlová, třída Kpt. Jaroše č.p. 1891/32, Černá Pole, 602 00  Brno 2 

60. František Kubín, Strnadova č.p. 2391/6, Líšeň, 628 00  Brno 28 

61. Milada Kubínová, Strnadova č.p. 2391/6, Líšeň, 628 00  Brno 28 

62. Ing. Antonín Železný, Viničné Šumice č.p. 345, 664 06  Viničné Šumice 

63. Zdeněk Ančinec, Puškinova č.p. 490/2, Dědice, 682 01  Vyškov 1 

64. Andrea Ančincová, Puškinova č.p. 490/2, Dědice, 682 01  Vyškov 1 

65. Zdeněk Daníček, Mikšíčkova č.p. 1415/6, Židenice, 615 00  Brno 15 

66. Jitka Daníčková, Mikšíčkova č.p. 1415/6, Židenice, 615 00  Brno 15 

67. Lubomír Zeman, Terešov č.p. 11, Hlubočany, 682 01  Vyškov 1 

68. Petr Voda, Terešov č.p. 10, Hlubočany, 682 01  Vyškov 1 

69. Ing. Ivana Vodová, Terešov č.p. 10, Hlubočany, 682 01  Vyškov 1 

70. Petr Hrušák, Terešov č.p. 7, Hlubočany, 682 01  Vyškov 1 

71. Božena Bezděková, Terešov č.p. 7, Hlubočany, 682 01  Vyškov 1 

72. Vojenské lesy a statky ČR, s.p., IDDS: bjds93z 

 sídlo: Pod Juliskou č.p. 1621/5, 160 00  Praha 6-Dejvice 

73. Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 

 sídlo: Na příkopě č.p. 969/33, Staré Město, 110 00  Praha 1 

74. Raiffeisenbank a.s., IDDS: skzfs6u 

 sídlo: Hvězdova č.p. 1716/2b, 140 00  Praha 4-Nusle 

75. Marie Štéblová, Hlubočany č.p. 106, 682 01  Vyškov 1 

76. Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5 

 sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice 

77. Miloš Kotora, Hlubočany č.p. 109, 682 01  Vyškov 1 

78. Ludmila Šťastná, Hlubočany č.p. 109, 682 01  Vyškov 1 

79. UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., IDDS: pmigtdu 

 sídlo: Želetavská č.p. 1525/1, 140 00  Praha 4-Michle 

80. Anna Černěková, Hlubočany č.p. 113, 682 01  Vyškov 1 

81. Zdeněk Černěk, Hlubočany č.p. 113, 682 01  Vyškov 1 

82. Zdeněk Ryšánek, Hlubočany č.p. 135, 682 01  Vyškov 1 

83. Jarmila Ryšánková, Hlubočany č.p. 135, 682 01  Vyškov 1 

84. Karel Rulíšek, Hlubočany č.p. 28, 682 01  Vyškov 1 

85. GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 

 sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 

86. Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 

 sídlo: Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč 

87. ČSOB Stavební spořitelna, a.s., IDDS: ukmjjq2 

 sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice 

88. Tělovýchovná jednota Sokol Hlubočany z.s., Hlubočany č.p. 22, 682 01  Vyškov 1 

89. Miroslav Jakl, Hlubočany č.p. 33, 682 01  Vyškov 1 

90. Jana Jaklová, Hlubočany č.p. 33, 682 01  Vyškov 1 

  

 

 

 

 



Č.j. MV  31418/2022 str. 12 

 
ostatní účastníci stavebního řízení (veřejná vyhláška) 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům (ochranné pásmo kanalizace): 

parc. č. st. p. 20/2, 72, 95/1, 102/1, 104/4, 112, 115, 117, 119, 120, 121, 122, 124, 140, 153, 188, 208, 

209, 215, 217, 234, 267, 278, 285, parc. č. 14/4, 14/11, 23/1, 33, 35/9, 37/8, 37/9, 139/3, 500/12, 728, 

1568, 1594, 1687/9, 1711/26, 1778, 2701, 2715, 2764/1, 3010, 3013 v katastrálním území Hlubočany 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám (ochranné pásmo kanalizace): 

Hlubočany č.p. 47, č.p. 23, č.p. 9, č.p. 5, č.p. 107, č.p. 96, č.p. 116, č.p. 123, č.p. 125, č.p. 122, č.p. 128, 

č.p. 21, č.p. 90 a č.p. 144, Terešov č.p. 9, č.p. 6, č.p. 4, č.p. 2, č.p. 1, č.p. 13, č.p. 14, č.p. 16 a č.p. 32 
 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům 

parc. č. st. p. 9, 13, 14, 15, 17, 18, 20/2, 23/2, 27, 28/1, 31, 32/1, 35, 36, 37, 38, 39, 44, 46, 47, 48, 49, 50, 

51/2, 53, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 69/1, 70, 71, 73, 76, 77, 79, 79, 80, 81, 86, 87, 89, 90, 91, 

93/1, 94, 95/3, 96/1, 96/2, 99, 100, 105/1, 105/2, 109/1, 109/2, 113, 116, 125, 126, 127, 142, 145/1, 151, 

152, 154, 155, 156, 158, 160, 166, 168, 181, 182, 184, 185, 193, 194, 198, 206, 219, 221, 225, 227, 275, 

282, 283, 301, 311, 313, 317, 329, 2918, 2928, 2931, parc. č. 5/1, 9/3, 9/5, 12, 14/2, 14/3, 16/1, 16/2, 

16/6, 17/1, 25/3, 25/4, 28, 30/1, 35/4, 35/6, 35/10, 37/2, 43/1, 44/1, 45, 45, 46/1, 47/1, 48/1, 48/2, 52/1, 

55/2, 56/1, 56/3, 59/3, 60/1, 60/2, 62/3, 63/4, 63/14, 65/1, 65/2, 68, 71/9, 71/10, 71/14, 71/21, 139/1, 

139/2, 139/3, 143, 500/13, 500/19, 692/4, 692/7, 692/8, 692/13, 692/14, 732/6, 732/7, 756/1, 756/2, 

756/3, 756/4, 756/5, 1260/4, 1260/6, 1459/2, 1562/6, 1562/13, 1571, 1582/7, 1590/1, 1597, 1598/1, 1599, 

1600, 1603, 1610, 1612, 1614, 1617/2, 1618/4, 1635/1, 1687/3, 1711/17, 1711/19, 1711/20, 1715, 1778, 

1783, 1784, 1785/2, 1792/1, 2606, 2649, 2652, 2656, 2657, 2658, 2659, 2660, 2661, 2662, 2663, 2664, 

2665, 2666, 2667, 2668, 2671, 2672, 2673, 2674, 2683, 2686, 2687, 2702, 2708, 2710, 2718, 2749, 

2750/2, 2751/1, 2753/1, 2753/2, 2754/1, 2754/2, 2755, 2756/3, 2758, 2759, 2760, 2761, 2762, 2764/2, 

2764/3, 2764/4, 2764/5, 2764/6, 2764/7, 2764/8, 2764/9, 2769, 2770, 2771/1, 2771/2, 2771/3, 2774, 

2777, 2778, 2780, 2781/6, 2782/3, 2782/4, 2784/2, 2785, 2796, 2797, 2799, 2800, 2801, 2808, 2809, 

2810, 2890, 3006, 3010, 3013, 3030, 3031, 3035 v katastrálním území Hlubočany, parc. č. 1208, 1210, 

1211, 1212, 1213, 1216, 1218, 1219, 1220 v katastrálním území Rostěnice 

 

 

dotčené orgány státní správy 

91. Městský úřad Vyškov, odbor životního prostředí, Masarykovo náměstí č.p. 108/1, Vyškov-Město, 682 

01  Vyškov 1 

92. Městský úřad Vyškov, stavební  úřad, Masarykovo náměstí č.p. 108/1, Vyškov-Město, 682 01  

Vyškov 1 

93. Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, územní pracoviště VYŠKOV, 

IDDS: jaaai36 

 sídlo: Jeřábkova č.p. 1847/4, Černá Pole, 602 00  Brno 2 

94. Městský úřad Vyškov, odbor územního plánování a rozvoje, Masarykovo náměstí č.p. 108/1, Vyškov-

Město, 682 01  Vyškov 1 

95. Městský úřad Vyškov, odbor dopravy, Masarykovo náměstí č.p. 108/1, Vyškov-Město, 682 01  

Vyškov 1 

  

ostatní 

96. Obec Lysovice, IDDS: sggawsj 

 sídlo: Lysovice č.p. 68, 682 01  Vyškov 1 

97. Obec Kučerov, IDDS: 2dfbuh5 

 sídlo: Kučerov č.p. 59, 682 01  Vyškov 1 

98. Radim Pytela, Hrnčířská č.p. 187/21, Vyškov-Předměstí, 682 01  Vyškov 1 

 

A/A 

Městský úřad Vyškov, IČ 00292427, odbor životního prostředí, Masarykovo náměstí č.p. 108/1, Vyškov-

město, 682 01  Vyškov 1 – spis 

 

 


		2022-04-19T13:00:01+0200
	RNDr. Jiří Kutálek
	1




